开化县赴高校招聘签约人员体检相关事项的通知

根据《开化县2016年赴浙江师范大学等高校招聘教师公告（第十三号）》及《开化县2017年赴浙江师范大学招聘教师公告（第二号）》要求，现将赴高校招聘签约人员进行体检的相关事项通知如下：
1.请参加体检的人员（名单见附件1）于5月8日（星期一）下午14:00-17:00到开化县教育局五楼组织人事科501室（地址：开化县芹北路13号），凭本人身份证(委托代领的须同时提供本人身份证、本人亲笔签名的委托书及代领人身份证)领取体检通知单，并缴纳体检费、交通费等相关费用500元。
2.请自行下载《教师录用体检基本情况表》（附件2），如实进行填写，并张贴一寸彩色免冠近照，在领取体检通知书时上交教育局工作人员。

3.要认真仔细阅读《体检通知书》，熟知体检集中时间、地点及注意事项，按规定时间携带身份证参加体检。入围体检人员如不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检，取消聘用资格（如因关机、停机、更换号码等原因联系不上者，后果由本人承担）。
4.外地户籍的考生需住宿的，可以入住开化县利群商务精品酒店（开化县芹北路24号，开化县中医院旁），酒店住宿费用：标间168元/晚（教育局协议价）。请自行提早预订，预订电话：0570-6025555，费用自理。

附件1：开化县赴高校招聘体检人员名单

附件2：教师录用体检基本情况表

开化县人力资源和社会保障局

开化县教育局
                      2017年4月28日
附件1：

开化县赴高校招聘体检人员名单
1、 中小学语文：房子超、贾琦媛、汪爱芬、方燕杰、徐月梅、林奕静、徐晓娟、赵吉依、胡芷萍、方锦芬、方彩文、潘淑婷、方雯、王倩、姚婕
2、 中小学数学：徐莉芳、赖香琴、程红艳、李燚幸吉、汪银群、倪萍、严春剑、徐飞、赵盼、余涵流、赖玉涵、刘强、王若诗、严李健、詹方玉、徐杰、李春阳
3、 中小学英语：吴美听、邹己璐、李晶晶、鲁程佳、何菁菁、方梦思、郑珂珂、赖苏颖
4、 中小学科学：蒋仙艳、罗姣、朱晨瑶、程序、余月月、黄秋安、严国栋、叶欢、葛海潮
5、 高中历史：杨昊豫、管栋臣、汤雪梅
6、 初中社会：尚佳乐、汪雪娟、彭梦艳、傅英、许明鑫、任文杰、姜璐
7、 高中政治：王琴、李亚洁、曾建红
8、 高中地理：陈星
9、 中小学体育：张福龙、高英杰、徐伟、黄泽蕊
10、 中小学美术：魏翠翠、汪方菱、钟陆丽萍、方文斌
11、 中小学音乐：余利宏、周胜、王涵歆
12、 初中信息：吴艳芳、韩伟
13、 高中通用：徐稠
14、 中职专业：苏珊、朱国新、何隽雅
15、 幼儿园：余婷、刘玲
附件2：

教师录用体检基本情况表
（考生体检前填写）

	姓 名

	性 别

	出生年月

	照

片

	民 族

	婚姻状况

	籍 贯

	文化程度

	联系电话

	毕业院校

	报考岗位

	家庭住址

	身份证号

	请本人如实详细填写下列项目

（在每一项后的空格中打“√”回答“有”或“无”，如故意隐瞒，后果自负）

	病名
	有
	无
	治愈时间
	病名
	有
	无
	治愈时间

	高血压病

	糖尿病

	冠心病

	甲亢

	风心病

	贫血

	先心病

	癫痫

	心肌病

	精神病

	支气管扩张

	神经官能症

	支气管哮喘

	吸毒史

	肺气肿

	急慢性肝炎

	消化性溃疡

	结核病

	肝硬化

	性传播疾病

	胰腺疾病

	恶性肿瘤

	急慢性肾炎

	手术史

	肾功能不全

	严重外伤史

	结缔组织病

	其他

	备 注：

	受检者签字：                                     体检日期：     年   月   日